
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32                                   
110 15 Praha 1

Odběratel:

První certifikační autorita
a.s.

Podvinný mlýn 2178/6
190 00  Praha 9
Česká republika

116/22 - 11500Objednávka číslo:

16.02.2022Datum vystavení:Vystavil:

OBJEDNÁVKA

47609109
CZ47609109DIČ:

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Termín dodání:Telefon:
Fax:

Útvar: 11500

26439395IČ:

IČ:

Věc: objednávka poskytování služby vytváření kvalifikovaných elektronických pečetí na dálku

Poskytovatel poskytuje objednateli na základě smlouvy ze dne 16.6.2021, zveřejněné v Registru smluv dne 18.06.2021 pod ID 15750607 službu
vytváření kvalifikovaných elektronických pečetí na dálku.
V současné době je formou otevřené soutěže vypsána na profilu zadavatele MPO v NEN (N006/21/V00031835) nová zakázka na tuto službu.
Vzhledem k potřebě kontinuálního plnění předmětu zakázky až do doby, než poskytování služby převezme v celém rozsahu poskytovatel, vzešlý z
otevřeného zadávacího řízení, si u Vás jako dosavadního dodavatele objednáváme poskytování služby vytváření kvalifikovaných elektronických
pečetí na dálku na dobu určitou, a to 
a. do plného převzetí plnění zakázky poskytovatelem vzešlým z otevřené soutěže, nebo
b. do vyčerpání finančního limitu pro čerpání služeb ve výši 500 000 Kč   (slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH, 
podle toho, která skutečnost nastane dříve. 
Poskytování služby objednáváme za stejných obchodních i technických podmínek, jak je stanovila shora uvedená smlouva z 16.6.2021. 
Za plnění dle Smlouvy, vzniklé potvrzením této objednávky Poskytovatelem, se považuje i poskytování služby vytváření kvalifikovaných
elektronických pečetí na dálku za období od data ukončení platnosti Smlouvy ze dne 16.6. 2021 až do nabytí účinnosti této Smlouvy  jejím
zveřejněním.

1.00 605 000.0021poskytování služby vytváření kvalifikovaných
elekt

500 000.00 105 000.00

Přibližná celková cena Kč605 000.00

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

116/22Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Razítko a podpis


